ד"ש מס' 147
ח' כסלו תשע"ג
22 בנובמבר 2012

## חודש הוותיק

לפני שבוע התקיים יום הוותיק הראשון במסגרת חודש הוותיק שמארגנת העמותה לוותיקיה. מאות מחברי גיל עוז יצאו ב 7 אוטובוסים לגליל העליון, למטולה, ראש פינה וצפת, כשאת הטיולים מלווים אנשי צוות גיל עוז ומדריכים מנוסים.